АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.05.2019                                                                                                   №  188
                                                                  с. Солтон

	Об утверждении адресной инвестиционной программы  Солтонского  района  Алтайского края на 2019  год

В целях упорядочения финансирования объектов капитального строительства в 2019 году, в соответствии со ст. 79 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования Солтонский район Алтайского края, постановляю:
1. Утвердить адресную инвестиционную программу муниципального образования Солтонский район на 2019 год (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Солтонского района  www.soltonadm.ru.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Солтонского района

	М.П. Лудцев